Приложение 2
к Порядку
размещения информации
о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей
и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Администрации Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области в
информационно-телекоммуникационной
сети Интернет 

(Форма)
ИНФОРМАЦИЯ
 О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, 
ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ
МП «Коммунальщик» Кашарского сельского поселения"
(наименование  учреждения, предприятия)

за 2018 год
	
	
	
	

	N п/п 
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Среднемесячная заработная плата, рублей 

	1 
	2 
	3 
	4 

	1.
	Осиков Константин Юрьевич
	Директор МП  «Коммунальщик» Кашарского сельского поселения
	23683,82

	2.
	Гонтарь Елена Анатольевна
	Гл.бухгалтер МП «Коммунальщик» Кашарского сельского поселения 
	18455,00

	3.
	Гонтарь Елена Анатольевна
	И.о.директора МП  «Коммунальщик» Кашарского сельского поселения
	7 000,00

	4.
	Цыбенко Александр Викторович
	И.о.директора МП  «Коммунальщик» Кашарского сельского поселения
	7 000,00

	5.
	Говорущенко Виталий Владимирович
	И.о.директора МП  «Коммунальщик» Кашарского сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]14588,00


	




ИНФОРМАЦИЯ
 О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, 
ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ
МБУК «Дом культуры Кашарского сельского поселения"
(наименование  учреждения, предприятия)

за 2018 год
	
	
	
	

	N п/п 
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Среднемесячная заработная плата, рублей 

	1 
	2 
	3 
	4 

	1.
	Ткаченко Ольга Николаевна
	Директор МБУК «ДК Кашарского сельского поселения»
	42126,91



